
【個人情報の取扱いについて】
１．個人情報は、当事業に関わる資料等の作成、ならびに当会が主催する各事業のサービス提供やご案内等のために利用させて

いただきます。なお、作成資料は関係者に限り、配布する場合があります。

２．参加申込により、ご提供いただいた個人情報は、法令に基づく場合などを除き、第三者に開示、提供することはありません。

２０１７年９月

会 員 各 位

（法人会員の方は関係部署へお回し下さい）

(公社)日本包装技術協会

関 西 支 部

第７回「会員 フォーラム」(見学会 )のご案内

下記の通り見学会を開催いたします。お差し繰りご参加賜りますようご案内申し上げます。

ワンビシアーカイブズは、日本通運の子会社として、重要書類の保管を専門に手掛け

ている。契約書や設計図、領収書など、使用頻度は低いが一定期間は保管しなければな

らない重要書類を、日本通運が輸送し、ワンビジアーカイブズがデータ化し保管する。

契約企業は、個人情報などを含んだ書類を厳重に管理しながら、業務に必要になった時

だけ電子データを取り寄せられるというメリットがある。保管に際しては、包装箱や

ファイル、スチール製のロッカーなど、多様な包材を使用している。今回は、一般には

公開されていない、ＢＣＰに特化した管理状況や保管現場を見学させていただく。

と き １１月８日（水）１２：４０～１６：４５頃（移動時間含む）

見学先 ㈱ワンビシアーカイブズ 関西センター〔東近江市寺町 614-1〕

集 合 １２：４０「京都ＡＶＡＮＴＩ」前

＊貸切りバス(明星観光バス)を用意しております。乗車前に必ず受付を

お済ませ下さい。ＡＶＡＮＴＩ前で受付をさせていただきます。

＊集合時間までに来られなかった場合は、出発させていただきます。

予めご了承ください。

＊帰りは「京都駅」周辺にて解散とさせていただきます。

内 容 １２：４５～１３：５５ バス移動

１４：００～１４：１５ 概要説明

１４：１５～１５：１５ センター内見学

１５：１５～１５：３０ 質疑応答

１５：３０～１６：４５ バス移動／京都駅解散

★ご注意ください★

今回の見学先ではセキュリティー上、身分証明書のご提示が必要となります。当日、

必ずご持参くださいますよう、お願いします。お忘れの場合は、中にお入りいただく

ことができませんので、呉々もご注意ください。

☞ 今回の身分証明書とは、パスポート・運転免許証・マイナンバーカードなど写真

付の公的なもの(現物)に限ります。社員証や健康保険証は認められません。

お願い

＊１社１名様、先着５０名様とさせていただきます。

＊車でのご来場はご遠慮ください。

＊写真・ビデオ撮影・録音はご遠慮ください。

＊名刺をご持参ください。

参加方法

＊参加申込書に必要事項をご記入のうえ、当協会関西支部へお申込み下さい。

＊締切りは 11 月 1 日(水)ですが、定員になり次第、締め切らせていただきます。

＊参加証は発行いたしませんので、参加者は直接集合場所へお越し下さい。

参加申込み後の無断欠席はご遠慮ください。

＊日本包装技術協会会員：無料 一般：３,２４０円(消費税含む)

見学会当日の事務局携帯電話０ ７ ０ － ３ １ ３ ９ － ５ ６ ４ １ です。

事 務 局 (公社)日本包装技術協会 関西支部

丹野 kpi@jpi.or.jpi 多林 tabayashi@jpi.or.jp

〒550-0014 大阪西区北堀江 1-1-27 イマイビル 4Ｆ

ＴＥＬ０６－６５３２－１１８９ ＦＡＸ０６－６５３２－１１７９

※http://www.jpi.or.jp/shibu/kansai/inde x.html からもお申込みできます。

ＦＡＸ ０６－６５３２－１１７９

第７回「会員フォーラム」参加申込書

会社名

TEL

部署･役職名

FAX

氏 名

Ｅ-mail

※申込み受理後、集合場所をお送りします。メールアドレスを必ずご記入ください。


